
 
ЦАРИЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

смт Царичанка 
 

31.05.2024    ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 67 
 
Про зарахування учнів   до 1 класу                                                                                         
 

На виконання законів України «Про освіту» від 05 вересня 2017 року, 
«Про загальну середню освіту», наказу МОН №367від16.04.2018р"Про 
затвердження порядку зарахування учнів до закладів освіти", з метою 
запровадження  Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти,   

 НАКАЗУЮ:                                                                                                                  
1.Зарахувати до 1 класу Царичанського ліцею  у 2024-2025 н. р. таких учнів: 

1.​ ​ Алієва-Лобанова  
2.​ ​ Бережна  
3.​ ​ Дерев’янко  
4.​ ​ Дерець  
5.​ ​ Дончук  
6.​ ​ Заброда  
7.​ ​ Застава  
8.​ ​ Калініченко  
9.​ ​ Камалов  
10.​ ​ Каніболоцький  
11.​ ​ Качур  
12.​ ​ Коваленко  
13.​ ​ Коваленко  
14.​ ​ Ковальов​ ​  
15.​ ​ Ковбаса  
16.​ ​ Коміренко  
17.​ ​ Корнієнко  
18.​ ​ Лабагур  
19.​ ​ Любчич  
20.​ ​ Маркова  
21.​ ​ Масна  
22.​ ​ Медведєв  
23.​ ​ Мисяк  
24.​ ​ Мітлицький  



25.​ ​ Мітлицький  
26.​ ​ Молчанова  
27.​ ​ Омелян  
28.​ ​ Орел  
29.​ ​ Пилипчук  
30.​ ​ Поліщук  
31.​ ​ Пшенична  
32.​ ​ Рибалка  
33.​ ​ Роденко  
34.​ ​ Свергун  
35.​ ​ Сергієнко  
36.​ ​ Силка  
37.​ ​ Солоха  
38.​ ​ Табацька  
39.​ ​ Тилик  
40.​ ​ Тимошевська  
41.​ ​ Тігранян  
42.​ ​ Фролов  
43.​ ​ Хоменко  
44.​ ​ Ципляк  
45.​ ​ Цись  
2. Зарахувати до 1 класу Царичанської філії Царичанського ліцею таких 
учнів: 
1.​ ​ Волошин  
2.​ ​ Галаган  
3.​ ​ Задоя  
4.​ ​ Карлова  
5.​ ​ Коломоєць  
6.​ ​ Кузнецова  
7.​ ​ Кулагін  
8.​ ​ Нікітіна  
9.​ ​ Носенко  
10.​ ​ Рибалка  
11.​ ​ Самарська  
12.​ ​ Свистун  
13.​ ​ Стратій  
14.​ ​ Терещенко  
15.​ ​ Шустіна  
3. Зарахувати до 1 класу Лисківської філії Царичанського ліцею таких учнів: 
1.​ Козина  
2.​ Кострубський  
3.​ Манза  
4.​ Сергієнко  
5.​ Червона. 
4. Оприлюднити цей наказ на сайті школи.  

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор  ​ ​ ​ ​ ​ Таїсія  РАШЕВСЬКА 


